
ПРОЕКТ № ПВ-90
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

м. Бровари

Про забезпечення функціонування 
тимчасових споруд  

З метою забезпечення безперебійного функціонування та утримання  
тимчасових споруд та прилеглих до них територій призначених для 
життєзабезпечення (тимчасового проживання) внутрішньо переміщених осіб, 
що втратили житло, відповідно до наказу Державного комітету України з 
питань житлово-комунального господарства від 25.04.2005 №60 «Про 
затвердження Порядку визначення виконавця житлово – комунальних послуг», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 19.05.2005 за №541/10821, 
керуючись п.11.2 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 11.10.2022 №532 «Про затвердження 
Порядку надання та користування тимчасовими спорудами, які призначені для 
тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, що втратили житло  
внаслідок військових дій та перебувають на обліку в Єдиній інформаційній базі 
даних про внутрішньо переміщених осіб у межах території Броварської міської 
територіальної громади та утворення комісії», керуючись статтею 40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Визначити комунальне підприємство Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій» виконавцем 
комунальних послуг з утримання тимчасових споруд та прилеглих до них 
територій, що призначені для тимчасового проживання внутрішньо 
переміщених осіб, що втратили житло внаслідок військових дій та перебувають 
на обліку в Єдиній інформаційній базі даних про внутрішньо переміщених осіб 
(надалі – тимчасові споруди), які розміщені у межах території Броварської 
міської територіальної громади.

2. Встановити, що усі відшкодування витрат, пов’язані з отриманням 
комунальних послуг, послуг з утримання тимчасових споруд та прилеглих до 
них територій, здійснюються за рахунок коштів місцевого бюджету 
Броварської міської територіальної громади.



2

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО


